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Lernwörter
1. Ordne die neuen Lernwörter richtig zu.

	Namenwort

(Nomen)
	Tunwort

(Verb)
	Eigenschaftswort

(Adjektiv)
	Sonstige Wörter

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


2. Ordne nun alle Lernwörter nach dem ABC.

	1.
	2.

	3.
	4.

	5.
	6.

	7.
	8.

	9.
	10.


3. Mache mit deinem Sitznachbarn ein Partnerdiktat. 
Decke die bereits geschriebenen Lernwörter ab. 
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Mache ein Laufdiktat und schreibe die Lernwörter hier auf. 
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


5. Suche die Lernwörter im Wörterbuch.

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite

	
	Seite


6. Trenne die Lernwörter in Silben.
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